
 

Uchwała nr 29/II/2017 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 22 lutego 2017 roku 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości stanowiącej własność 

Uniwersytetu Jagiellońskiego – Collegium Medicum w Krakowie 

nieodpłatną służebnością przesyłu w zakresie sieci cieplnej na działce 

oznaczonej w ewidencji gruntów nr 23 obr. 63 jedn. ewid. Śródmieście 

na rzecz Miejskiego Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej S.A. Krakowie  

 

Działając na podstawie § 127 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie Senat UJ 

postanawia: 

§ 1 

Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie wyraża zgodę na obciążenie 

n/w  nieruchomości stanowiącej własność Uniwersytetu Jagiellońskiego – Collegium Medicum 

w Krakowie nieodpłatną służebnością przesyłu na czas nieoznaczony, ustanowioną 

na podstawie art. 3051 i następne k.c.na rzecz Miejskiego Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej 

S.A. na działce oznaczonej w ewidencji gruntów nr 23 jedn. ewid. 63 obr. Śródmieście objętej 

księgą wieczystą nr KR1P/00011046/9 

- o łącznej powierzchni 13,54 m2 dla sieci cieplnej 2x Dn 100, dł. 13,54 mb, szer. 1m. w zakresie 

zaznaczonym kolorem czerwonym na załączonej mapie geodezyjnej. 

 

§ 2 

Ustanowione prawo służebności przesyłu uprawnia Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki 

Cieplnej S.A. w Krakowie oraz podmioty działające w jego imieniu do przeprowadzania 

na nieruchomości obciążonej prac eksploatacyjnych, tj. napraw, konserwacji, usuwania awarii, 

remontów, modernizacji, jak również stałego dostępu, polegającego na możliwości przejazdu 

i przechodu do wyżej wymienionych urządzeń ciepłowniczych, także sprzętem niezbędnym 

do wykonania powyższych prac eksploatacyjnych. 

 

§ 3 

Obciążenie nieruchomości służebnością przesyłu jest konieczne w związku z przebudową sieci 

ciepłowniczej na potrzeby budynku administracyjno-dydaktycznego usytuowanego przy ul. 

Grzegórzeckiej 20 w Krakowie.  

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Prorektorowi Uniwersytetu Jagiellońskiego ds. Collegium 

Medicum. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

          


